

Pank Ejendomme ApS

Gartnerivej 2A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 49 34 30

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2018.

Morten Pank
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pank Ejendomme ApS Gartnerivej 2A 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 49 34 30
	Stiftet: 26. februar 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Morten Pank, Fuglehegnet 2, 7500 Holstebro
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Pank Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er i lighed med sidste år udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 538 t.kr. Årets resultat efter skat udgør 125 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 239 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 3,1 % af de samlede aktiver på 7.677 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	26/2 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	538.402	370.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-92.196	-69.147
Resultat før finansielle poster	446.206	301.708
Finansielle omkostninger	-285.535	-218.702
Resultat før skat	160.671	83.006
Skat af årets resultat	-35.659	-19.230
Årets resultat	125.012	63.776
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	125.012	63.776
Disponeret i alt	125.012	63.776

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>7.544.937</u>	<u>7.637.133</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.544.937</u>	<u>7.637.133</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.544.937</u>	<u>7.637.133</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.464	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>8.963</u>	<u>30.464</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.427</u>	<u>30.464</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.982</u>	<u>88.710</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>132.409</u>	<u>119.174</u>
	Aktiver i alt	<u>7.677.346</u>	<u>7.756.307</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	188.788	63.776
	Egenkapital i alt	<u>238.788</u>	<u>113.776</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	94.316	49.694
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>94.316</u>	<u>49.694</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.851.282	5.079.535
	Anden gæld	2.177.000	2.177.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.028.282</u>	<u>7.256.535</u>
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	233.470	228.453
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.156	4.101
	Anden gæld	66.334	103.748
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>315.960</u>	<u>336.302</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.344.242</u>	<u>7.592.837</u>
	Passiver i alt	<u>7.677.346</u>	<u>7.756.307</u>
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	1/1 - 31/12 2017	26/2 - 31/12 2016
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u> 1 </u>	<u> 1 </u>
	<u> 31/12 2017 </u>	<u> 31/12 2016 </u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	7.706.280	0
Tilgang i årets løb	<u> 0 </u>	<u> 7.706.280 </u>
Kostpris 31. december	<u> 7.706.280 </u>	<u> 7.706.280 </u>
Afskrivninger 1. januar	-69.147	0
Årets afskrivninger	<u> -92.196 </u>	<u> -69.147 </u>
Afskrivninger 31. december	<u> -161.343 </u>	<u> -69.147 </u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u> 7.544.937 </u>	<u> 7.637.133 </u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>
	<u> 50.000 </u>	<u> 50.000 </u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	63.776	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 125.012 </u>	<u> 63.776 </u>
	<u> 188.788 </u>	<u> 63.776 </u>

Noter

5. Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	233.470	3.983.817	5.084.752	5.307.988
Anden gæld	0	1.959.300	2.177.000	2.177.000
	<u>233.470</u>	<u>5.943.117</u>	<u>7.261.752</u>	<u>7.484.988</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.085 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.545 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.926 t.kr. til sikkerhed for gældsbeværet under anden langfristet gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pank Holding ApS, CVR-nr. 34 88 56 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.